

Bilancio dal 01/01/2020 al 31/12/2020

Attività: Attività istituzionale

ATTIVO	2020	2019	PASSIVO	2020	2019
IMMOBILIZZAZIONI	5.243.661,63	5.197.453,00	PATRIMONIO NETTO	3.183.278,31	3.270.464,51
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	5.033.750,32	4.973.448,26	PATRIMONIO LIBERO	2.961.449,56	3.009.086,11
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	109.911,31	124.004,74	PATRIMONIO VINCOLATO	221.828,75	261.378,40
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	100.000,00	100.000,00	FONDI DI AMMORTAMENTO	877.948,68	816.711,82
ATTIVO CIRCOLANTE	809.764,30	665.541,09	AMM.TO BENI PATRIMONIALI	877.948,68	816.711,82
RIMANENZE	32.257,64	23.542,69	FONDI PER RISCHI E ONERI	28.680,12	29.931,73
CREDITI	919.991,63	854.091,23	Fondo Svalutazione Crediti	28.680,12	29.931,73
LIQUIDITA'	-142.484,97	-212.092,83	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	1.092.587,24	1.101.770,31
CLIENTI	429.138,74	503.262,53	T.F.R. LAVORO SUBORDINATO	1.092.587,24	1.101.770,31
CLIENTI	429.138,74	503.262,53	DEBITI	837.298,40	801.379,93
RATEI E RISCONTI	25.145,40	45.677,98	DEBITI CORRENTI	493.156,68	400.394,91
RATEI E RISCONTI	25.145,40	45.677,98	DEBITI FINANZIARI	344.141,72	400.985,02
			FORNITORI	435.188,32	360.884,52
			FORNITORI	435.188,32	360.884,52
			RATEI E RISCONTI	52.729,00	30.791,78
			RATEI E RISCONTI	52.729,00	30.791,78
TOTALE ATTIVO	6.507.710,07	6.411.934,60	TOTALE PASSIVO	6.507.710,07	6.411.934,60
TOTALE A PAREGGIO	0,00	0,00			

Bilancio dal 01/01/2020 al 31/12/2020

Attività: Attività istituzionale

PERDITE	2020	2019	PROFITTI	2020	2019
ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE	3.744.601,16	3.496.074,20	PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE	3.744.601,16	3.496.074,20
ONERI PATRIMONIALI	172.214,93	180.977,29	PROVENTI PATRIMONIALI	53.206,44	25.402,06
SPESE AMMINISTRATIVE	118.373,83	87.932,43	RETTE DI ASSISTENZA	2.985.394,70	2.960.818,80
ONERI DEL PERSONALE	2.236.235,95	2.148.753,59	RECUPERO RIMBORSI VARI	523.734,80	440.820,55
SERVIZI PER L'ASSISTENZA	1.138.361,95	1.003.706,18	PROVENTI DELLA BENEFICENZA	134.628,67	21.502,81
AMMORTAMENTI	79.414,50	74.704,71	PERDITA D'ESERCIZIO	47.636,55	47.529,98
TOTALE PERDITE	3.744.601,16	3.496.074,20	TOTALE PROFITTI	3.744.601,16	3.496.074,20
			TOTALE A PAREGGIO	0,00	0,00